2024年８月２日

各      位

                     会  社  名   ヤマト インターナショナル株式会社

                 代 表 者 名   取 締 役 社 長   盤 若  智 基

  （コード番号 ８１２７  東証スタンダード）

                     問 合 せ 先 執行役員 IR経営企画室長 保田 大輔

ＴＥＬ（０３）５４９３－５６２９

人 事 異 動 に つ い て

 2024年９月１日を以って、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動 （   ）は前職

・取締役 常務執行役員 社長付                   奥 中 信 一

 （取締役 常務執行役員 生産管理部長）

・常務執行役員 クロコダイル事業部門 副部門長           門 井 嘉 裕

 （常務執行役員 クロコダイル事業部門 副部門長

兼 クロコダイル事業部門 販売部長）

・常務執行役員 営業推進室長                   辻   紀 明

 （執行役員 営業推進室長）

・クロコダイル事業部門 販売部長                  米 倉  知 宏

 （クロコダイル事業部門 ブランドデベロップメント室長

   兼 クロコダイル事業部門 販売部 自主管理課 東京 課長）

・クロコダイル事業部門 商品部長                   下 川 恭 広

 （クロコダイル事業部門 商品部 メンズ企画課課長

兼 レディス企画課課長)

・クロコダイル事業部門 ブランドデベロップメント室長       西 森 啓 二

 （営業推進室 営業推進課課長）

・生産管理部長                         山 中 正 浩

 （生産管理部 生産管理課課長）

・子会社 ヤマト ファッションサービス株式会社 代表取締役     小 林 正 明

（クロコダイル事業部門 商品部長）

以  上